
Re: SZM FN Motol 2077920 pro CAN| S SAFETY a.s.

Fnm[ rm ob"lednávky Komu:

Odpovězte už ivateli praha.ob.;eurravny

Odesláno:03 .11.2020
09:28

Yáž ený zákazní ku,

potvrzujeme přijetí  Vaš í  objednávky

S pozdravem

pří jem objednávek

CANIS SAFETY a.s.

Poděbradská260l59. l98 00 Praha 9 - Hloubětí n
Czech republic

tel:

mob:

email 

www: www. cani ssatbty. cz
eshop: www.canis.cz

fifi§ř§y} ť  §§É t'lř" s§ů iť . llil# ssrť §
fi§frtrtF§§fl " fi§$'í * Hfi{ ,ff " 8,t$fl6,§

Dne 1I .03.2020 v 9:13
OdběrateI :

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol
2077 92o

V Úvalu 84
33827 8

150 1-8 Praha 5 - Mot,ol
1-] -. 03 .2020

IČ o: ooo54 -2o3
DIČ : CZOOO64203

Objednávka č í slo:

ID:

Datum :

frf,řtr
| §ilň§ť frĚÁ§

Dodavatel:  Te1:



Fax:

CANTS SAFETY a.s.
U Skály 70/62
'725026 Krásné  pole

\ / \ / řr ?]1- 
^ .

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uze]_ -2D

přejí mka zbož i po 6:00 až  20:OO, Út-Č t 5:00 až  20:OO, pá
5:00-15: O0

-Objednáváme u Vás:

Název
Poč et

1 Š tí t s hlavní m kří ž em CXS OKULA Š -P 29
400 KS

á 1 KS 4320-002-000
Celkem:

67 2B0,00

Dodávaný materiál musí  být, v souladu se zákony 22/L997 Sb. a
268 /  201-4 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou
nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .
235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost, faktur je 60
dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í s1o naš í
obj ednávky, j  inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří  zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž eaeme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to
obj ednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6
odst. 1

zákona 4. 340/20/5 sb, o regist.ru smluv.
Není -]_i dohodnuto j inak/  považ ujte objednávku nevyří zenou do
;ednoho měsí ce



za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidi obč anským zá]< oní kem (č .89/2oI2 Sb. )


